
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2013 

STAROSTY BRZESKIEGO 

z dnia 4 marca 2013 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  
w Domach Pomocy Społecznej  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 182) w związku z § 15 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Brzesku stano-

wiącego załącznik do uchwały Nr XXI/211/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Brzesku zarządza się, co następuje:   

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej w Brzesku 

i w Porąbce Uszewskiej  tj:   

1) w Domu Pomocy Społecznej w Brzesku ul. Starowiejska 6 w wysokości 2.897,09 zł (słownie dwa tysiące 

osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 09/100);   

2) w Domu Pomocy Społecznej w Porąbce Uszewskiej 272 w wysokości 2.308,49 zł (słownie dwa tysiące 

trzysta osiem złotych 49/100).   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w Brzesku oraz 

w Porąbce Uszewskiej.   

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i stanowi 

podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w domu pomocy społecznej od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.   

 

Starosta  

Andrzej Potępa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 1936


		2013-03-08T15:05:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




